Objednací kód: 5540-01
Základní informace
Značka: Sapho
Rozměry
Šířka: 65 mm
Výška: 65 mm
Parametry
Barva: Chrom
Materiál: Mosaz
Tvar: Kruhové
Instalace: Podomítková
Druh ovládání: Páka
Průměr kartuše: 25 mm
Hmotnost / ks: 1.915 kg
Balení: 4 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
Směšovací kartuše 25mm (Objednací kód: A848C)
RHAPSODY podomítková bidetová baterie se Stop
sprškou, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
RHAPSODY podomítková bidetová baterie se Stop
sprškou, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
RHAPSODY podomítková bidetová baterie se Stop
sprškou, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
RHAPSODY podomítková bidetová baterie se Stop
sprškou, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz